
入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午後1時30分

名　　　称 上水委第30号 七座配水池清掃業務委託

場　　　所 北秋田市今泉字根立場　地内

種　　　別 役務（その他（配水池清掃））

1.配水池清掃業務…潜水士池内清掃RC造2層（205㎡）　N=1式

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月30日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）テクアノーツ
埼玉県川口市芝下1-1-3
（株）アクアテック関東営業所
東京都品川区南品川4-4-17品川サウスタワー

予定価格 a 836,000

うち消費税 b 76,000

入札比較価格 a-b 760,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 549,000 落札

2 730,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午後1時30分

名　　　称 上水委第31号 基幹管路更新工事実施設計業務委託（米内沢地区）

場　　　所 北秋田市米内沢字桐木岱　地内ほか

種　　　別 建設コンサルタント（上水道及び工業用水道）

1.実施設計書作成業務　N=1式
　配水管φ200 L=1,819m、φ100 L=300m、φ50 L=19m
　小口径推進設計 L=20m、報告書作成 N=1式
　関係機関との協議資料作成 N=1式
2.測量業務　N=1式
　現地測量 A=0.001km2、路線測量 L=2,130m
3.地質調査　N=1式
　H=10m×1孔

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月11日 まで
業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）三木設計事務所北秋田営業所
北秋田市米内沢字薬師下23
（株）遠藤設計事務所
秋田市保戸野千代田町9-43
新日本設計（株）東北支社北秋田営業所

北秋田市松葉町3-12

予定価格 a 23,760,000

うち消費税 b 2,160,000

入札比較価格 a-b 21,600,000

最低制限価格（消費税抜き） 17,978,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

1 20,500,000 落札

2 21,000,000

3 21,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

概　　　要



入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午後1時30分

名　　　称 上水委第32号 基幹管路更新工事実施設計業務委託（今泉・前山地区）

場　　　所 北秋田市今泉字上悪戸　地内ほか

種　　　別 建設コンサルタント（上水道及び工業用水道）

1.実施設計書作成業務　N=1式
　φ100 L=745m、φ150 L=1,062m
　推進工法詳細設計 N=3箇所（①L=17m、②L=24m、③L=21m）
　添架管詳細設計 φ150 L=12m
　関係機関との協議資料作成及び打合せ協議
2.測量業務　N=1式
　中心線測量、縦断測量、横断測量 L=1,219m
3.地質調査　N=1式
　H=5m×6孔

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月11日 まで
業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

新日本設計（株）東北支社北秋田営業所

北秋田市松葉町3-12
（株）三木設計事務所北秋田営業所
北秋田市米内沢字薬師下23
（株）遠藤設計事務所
秋田市保戸野千代田町9-43

予定価格 a 45,430,000

うち消費税 b 4,130,000

入札比較価格 a-b 41,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 34,055,000

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

1 38,700,000 落札

2 39,500,000

3 40,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

概　　　要


